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Till 

Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd 2012-11-22 

Minnestavla över Olle Engkvist i 

Sannadalsparken 

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Medborgarförlag (bilaga 1) om att resa en minnestavla över Olle Engkvist i 

Sannadalsparken har inlämnats. Tidigare inlämnat medborgarförslag om namnbyte 

på Sannadalsparken till Olle Engkvists park avvisades av Namnberedningen. 

Efter samråd med trafikkontoret (stadsträdgårdsmästare och områdesansvarig 

landskapsarkitekt) angående minnestavla avstyrker stadsdelsförvaltningen 

medborgarförslaget. En lämpligare placering av en minnestavla kunde vara på 

någon av de fastigheter som byggmästare Olle Engkvist uppfört. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Avdelningen för samhällsplanering. 

Yttrande har inhämtats från stadsträdgårdsmästare och områdesansvarig 

landskapsarkitekt på trafikkontoret. 

 

Bakgrund 

Medborgarförlag (bilaga 1) om att resa en minnestavla över Olle Engkvist i 

Sannadalsparken har inlämnats. Ärendet behandlades i stadsdelsnämnden den 24 

maj 2012 med beslut att lämna medborgarförslaget till förvaltningen för 

beredning. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Tidigare inlämnat medborgarförslag, dnr 544-2011-1.2.3, om namnbyte på 

Sannadalsparken till Olle Engkvists park daterat 2011-11-17 anmäldes på 

stadsdelsnämndens möte den 15 december 2011 och översändes till 

Namnberedningen på Stadsbyggnadkontoret. Förslaget avvisades av 

huvudsakligen två skäl. Namnberedningen anser att namnet Sannadalsparken 

skyddas av hävd och att Olle Engkvist redan memorerats genom Olle Engkvist 

väg i Hässelby. 

 

Stadsdelsförvaltningen har bett om yttrande i frågan från stadsträdgårdsmästaren 

och områdesansvarig landskapsarkitekt på trafikkontoret då det är trafikkontoret 

som ansvarar för övergripande policyfrågor rörande parkernas utformning och 

innehåll.  

Trafikkontoret anser att: 

 Namnet Sannadalsparken ska behållas. 

 Olle Engkvist redan memorerats genom Olle Engkvist väg i Hässelby. 

 Minnestavla inte ska resas i Sannadalsparken. 
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Trafikkontoret tycker också att minnestavlor generellt bör undvikas i det  

offentliga parkrummet. 

 

Stadsdelsförvaltningen instämmer i både Namnberedningens och trafikkontorets 

yttrande och avstyrker därför medborgarförslaget. En lämpligare placering av en 

minnestavla kunde vara på någon av de fastigheter som byggmästare Olle 

Engkvist uppfört. 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om att resa en minnestavla över Olle Engkvist i 

Sannadalsparken. 


